图片及文字版权为赫曼 /H I ME N所有，未经授权允许不得用于商业用途 2024年
智 能 流 体 精 密 控 制 系 统 解 决 方 案 专 家
Integrated  solutions leader in intelligent and precise controlling system of fluid
PEPR系列智能型
特高压伺服精密控制针筒注射电动泵站（针筒泵）
产品说明与技术规格书
图片及文字版权为赫曼 /H I ME N所有，未经授权允许不得用于商业用途    2024年
图片及文字版权为赫曼 /H I ME N所有，未经授权允许不得用于商业用途    2024年

产品介绍
PEPR系列智能型特高压伺服精密控制针筒注射电动泵站技术参数表
产品型号
额定
工作压力
最高
稳压精度
第一级（低压充液段） 第二级（高压工作段）
流体介质
产品型号最大压力 最大流量 容积 最大压力 最大流量 容积
最小
供油量
单步最小
压力变化值
MPa MPa* MPa ml/min ml MPa ml/min ml nl/step* MPa* 纯水 液压油
PEPR400E-32W 400 0.1 0.1 10 35 400 2.0 35 3.8 0.0003 √ √ PEPR400E-32W
PEPR400E-32WR 400 0.1 0.1 10 35 400 2.0 35 3.8 0.0003 √ √ PEPR400E-32WR
PEPR200E-70W 200 0.05 0.1 21 67 200 20.0 67 7.2 0.0003 √ √ PEPR200E-70W
PEPR200E-70WR 200 0.05 0.1 21 67 200 20.0 67 7.2 0.0003 √ √ PEPR200E-70WR
PEPR200E-2000WC 200 0.05 0.1 21 2000 200 20.0 2000 7.2 0.0003 √ √ PEPR200E-2000WC
PEPR200E-2000C 200 0.05 0.1 21 2000 200 20.0 2000 7.2 0.0003 - √ PEPR200E-2000C
PEPR200E-2000CR 200 0.05 0.1 21 2000 200 20.0 2000 7.2 0.0003 - √ PEPR200E-2000CR
PEPR200E-2000TC 200 0.05 2.0 810 2000 200 20.0 2000 7.2 0.0003 - √ PEPR200E-2000TC
PEPR70E-173T 70 0.03 2.0 810 2000 70 51.0 173 18.7 0.0003 - √ PEPR70E-173T
PEPR70E-2000WC 70 0.03 0.1 51 2000 70 51.0 2000 18.7 0.0003 √ √ PEPR70E-2000WC
PEPR70E-2000WCDR 70 0.03 0.1 51 2000 70 51.0 2000 18.7 0.0003 √ √ PEPR70E-2000WCDR
PEPR70E-2000C 70 0.03 2.0 810 2000 70 51.0 2000 18.7 0.0003 - √ PEPR70E-2000C
PEPR70E-2000CS 70 0.03 2.0 810 2000 70 51.0 2000 18.7 0.0003 - √ PEPR70E-2000CS
PEPR70E-2000TC 70 0.03 2.0 810 2000 70 51.0 2000 18.7 0.0003 - √ PEPR70E-2000TC
PEPR30E-372T 31.5 0.02 2.0 810 2000 31.5 109.0 372 40.1 0.0003 - √ PEPR30E-372T
PEPR30E-2000TC 31.5 0.02 2.0 810 2000 31.5 109.0 2000 40.1 0.0003 - √ PEPR30E-2000TC
PEPR30E-2000TCDR 31.5 0.02 2.0 810 2000 31.5 109.0 2000 40.1 0.0003 - √ PEPR30E-2000TCDR
PEPR70E-2000TWCDRS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
型号说明
1 PEPR
2 70
3 E
4 2000
5 T
6 W
7 C
8 D
9 R
10 S
产品属于PEPR系列
额定工作压力为70MPa